公益社団法人 日本スカッシュ協会
     JAPAN SQUASH ASSOCIATION

  160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4-2 Japan Sport Olympic Square
          Japan Sport Olympic Square, 4-2, Kasumigaoka-machi, Shinjuku-ku, Tokyo 160-0013,JAPAN

       TEL: 03(6384)5788  FAX: 03(6384)5888

               http://squash.or.jp E-Mail: squash@japan.email.ne.jp

2019 年 8月吉日

関 係 各 位

「ワールドスカッシュデー」・「スカッシュウィーク」

「WORLD SQUASH DAY」   ｢SQUASH DAY｣

広 告 協 賛 の お 願 い

公益社団法人 日本スカッシュ協会

実行委員長 宮城島 真知子

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素より当協会の活動に格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

（公社）日本スカッシュ協会では、2000 年の創立 30周年を期に「SQUASH DAY」並びに

「SQUASH WEEK」を制定し、JSA 所属の各団体の協力により、「スカッシュ体験」「スカ

ッシュ教室」「大会」等のイベントで広くアピールし、スカッシュの普及・発展に全力

で取り組んで参りました。

さらに今回 2019 年度から世界スカッシュ連盟の「ワールドスカッシュデー」にあわせ

てイベント日を 10月 12 日に変更し「ワールドスカッシュデー」「スカッシュウィーク」

として新たに開催する事になりました。

つきましては、皆様には、広告協賛にてのバックアップを是非ともお願い申し上げ

ます。広告協賛をお願いするポスターは、北海道から九州まで日本全国に掲示される

予定です。その他マスコミなどにもスカッシュの存在を、広くアピールいたします。

何卒、ご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                  記

ポスターサイズ Ａ3（スポーツクラブ等 500 枚配布予定）

御社名広告料：10,800 円（税込）

※来年度よりは、活動資金不足の為広告費の見直しを考えております。よりお得な特

典の多いプレミアムパートナー会員（団体）へのご加入をご検討頂きますようにお願

い致します。プレミアムパートナー会員につきましては、協会ホームページの団体会

員募集要項をご覧下さい。 http://squash.or.jp/about/member/group_recruit.html